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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 50 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

ZHU Yaming CHN

CESAR Augusto COL

21 ALKONYI Vilmos BVSC 24/10/1995 3839

17 GALGÓCZY Tamás BVSC 4/5/1997 4541

7 NAGY Martin BVSC 24/8/1998 3843

40 PÉNZES Zsolt BVSC 28/1/1974 6417

URBÁN Tamás BVSC 23/5/2001 8041

34 NOSEDA Szabolcs DVSZ 29/3/2001 5627

12 SZLAMA Vilmos DVSZ 9/8/1999 3802

30 BANCSICS Máté GEAC 3/1/1996 4685

25 GÉMESI Bence GEAC 16/10/1989 4625

3 GÉMESI Csanád GEAC 13/11/1986 4624

49 HOLLÓ Áron GEAC 8/3/1997 4779

41 MORVAI Ákos GEAC 30/9/1998 4900

VARGA Tamás GEAC 20/4/1984 5189

51 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI 23/10/1999 6089

61 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI 16/9/2000 5003

61 PANKA Zsombor KÁRPÁTI 11/8/1999 5009

34 BAAKEN Mátyás KVSE 20/6/2001 4855

2 DECSI Tamás KVSE 15/10/1982 4679

28 HEGEDÛS Márton KVSE 21/11/1998 5057

KOVÁCS Marcell Béla KVSE 8/2/2000 4867

59 PÁRTÉNYI Ádám KVSE 12/4/1998 4856

50 ÁRPÁSI Botond Gergely MTK 30/11/1995 4535

61 HEPKE Alajos Miklós MTK 27/12/1997 4849

19 KOVÁCS István MTK 11/12/1996 4551

10 PÉCH Miklós MTK 21/2/1996 4848

13 PUY Kristóf MTK 27/3/1988 3584

14 SINGER Martin MTK 24/10/1994 4562

DR. TÓTH Ákos NKESE 24/3/1986 9763

WITT Péter NKESE 4/10/1986 10358

20 BALÁZS Boldizsár TFSE 17/9/1991 4506

26 BOGÁR SZABÓ András TFSE 24/8/1998 4830

48 KOTSIS Gergely TFSE 23/3/1988 4503

18 GYÖRGY Lehel UTE 26/9/1999 4226

9 KOSSUTH Bálint UTE 26/6/1996 3970

28 KOZMANOVICS Gábor UTE 6/6/1999 4356

33 MÉSZÁROS Balázs UTE 29/3/1998 4342

24 HABONY Viktor VASAS 16/6/1996 3840

5 ILIÁSZ Nikolász VASAS 3/11/1991 3416

8 NAGY Pál VASAS 21/4/1985 3419

52 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS 12/10/1992 3851

IMPARATO Cristiano ITA

SBRAGIA Stefano ITA

SCEPI Stefano ITA

ABDULLAH Alkhaiyat KUW

AHMAD A Awadh KUW

MOHAMMED Khalaf KUW

SAYED AHMAD Saye Daki KUW

TAO Stone USA
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rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

50 vívó

1 csoportforduló

50 vívó

8 csoport (2 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

37 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 37 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HABONY Viktor VASAS  1  2  V  V  4  1 0.333 -7 18 4
WITT Péter NKESE  V  1  3  0  V  1 0.333 -10 15 5
IMPARATO Cristiano ITA  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 2
HEPKE Alajos Miklós MTK  1  V  1  1  V  1 0.333 -12 14 6
GÉMESI Bence GEAC  4  V  1  V  V  0 0.500 0 20 3
KÓTI Lóránd KÁRPÁTI  V  4  2  3  4  0 0.167 -11 18 7
DECSI Tamás KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BOGÁR SZABÓ András TFSE  2  V  V  4  2 0.400 -1 18 5
GÉMESI Csanád GEAC  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
PÁRTÉNYI Ádám KVSE  1  1  1  4  3 0.000 -15 10 6
KOVÁCS Balázs ZSOLDOS  3  2  V  V  V 0.600 1 20 3
ALKONYI Vilmos BVSC  V  3  V  4  V 0.600 1 22 2
MOHAMMED Khalaf KUW  V  3  V  4  3 0.400 0 20 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

ILIÁSZ Nikolász VASAS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
AHMAD A Awadh KUW  2  V  1  4  0 0.200 -10 12 6
TAO Stone USA  2  2  2  2  V 0.200 -10 13 5
HEGEDÛS Márton KVSE  3  V  V  V  V 0.800 8 23 2
BALÁZS Boldizsár TFSE  3  V  V  4  V 0.600 3 22 3
GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI  2  V  3  3  3 0.200 -4 16 4

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS István MTK  3  V  4  V  V  V 0.667 10 27 3
KOZMANOVICS Gábor UTE  V  V  2  V  V  V 0.833 14 27 1
ZHU Yaming CHN  1  0  3  V  2  3 0.167 -13 14 6
NAGY Martin BVSC  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 2
PANKA Zsombor KÁRPÁTI  2  1  2  3  4  1 0.000 -17 13 7
KOVÁCS Marcell Béla KVSE  2  1  V  0  V  1 0.333 -12 14 5
HOLLÓ Áron GEAC  2  3  V  V  V  V 0.667 7 25 4

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

GYÖRGY Lehel UTE  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
CESAR Augusto COL  3  1  V  4  4 0.200 -7 17 5
NAGY Pál VASAS  4  V  V  V  2 0.600 6 21 3
ÁRPÁSI Botond Gergely MTK  0  4  2  0  3 0.000 -16 9 6
URBÁN Tamás BVSC  4  V  2  V  4 0.400 1 20 4
BANCSICS Máté GEAC  4  V  V  V  V 0.800 6 24 2

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

SINGER Martin MTK  V  4  3  4  V 0.400 1 21 3
VARGA Tamás GEAC  1  1  V  2  3 0.200 -9 12 6
KOSSUTH Bálint UTE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KOTSIS Gergely TFSE  V  1  2  1  V 0.400 -7 14 4
BAAKEN Mátyás KVSE  V  V  2  V  V 0.800 9 22 2
ABDULLAH Alkhaiyat KUW  4  V  2  3  1 0.200 -8 15 5
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

DR. TÓTH Ákos NKESE  1  0  3  2  1 0.000 -18 7 6
GALGÓCZY Tamás BVSC  V  V  4  V  1 0.600 5 20 3
MÉSZÁROS Balázs UTE  V  3  4  V  0 0.400 0 17 4
SCEPI Stefano ITA  V  V  V  V  3 0.800 3 23 2
NOSEDA Szabolcs DVSZ  V  1  2  4  3 0.200 -7 15 5
PÉCH Miklós MTK  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

SBRAGIA Stefano ITA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SZLAMA Vilmos DVSZ  2  V  V  3  V 0.600 2 20 3
PUY Kristóf MTK  1  2  V  V  V 0.600 5 18 2
SAYED AHMAD Saye Da KUW  1  2  0  4  1 0.000 -17 8 6
MORVAI Ákos GEAC  1  V  2  V  V 0.600 -3 18 4
PÉNZES Zsolt BVSC  3  4  1  V  4 0.200 -4 17 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 50 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 DECSI Tamás 1.000 25 30 továbbjutó

2 PÉCH Miklós 1.000 17 25 továbbjutó

2 SBRAGIA Stefano 1.000 17 25 továbbjutó

4 GÉMESI Csanád 1.000 14 25 továbbjutó

4 KOSSUTH Bálint 1.000 14 25 továbbjutó

6 ILIÁSZ Nikolász 1.000 13 25 továbbjutó

7 GYÖRGY Lehel 1.000 10 25 továbbjutó

8 IMPARATO Cristiano 0.833 15 27 továbbjutó

9 KOZMANOVICS Gábor 0.833 14 27 továbbjutó

10 NAGY Martin 0.833 11 28 továbbjutó

11 BAAKEN Mátyás 0.800 9 22 továbbjutó

12 HEGEDÛS Márton 0.800 8 23 továbbjutó

13 BANCSICS Máté 0.800 6 24 továbbjutó

14 SCEPI Stefano 0.800 3 23 továbbjutó

15 KOVÁCS István 0.667 10 27 továbbjutó

16 HOLLÓ Áron 0.667 7 25 továbbjutó

17 NAGY Pál 0.600 6 21 továbbjutó

18 GALGÓCZY Tamás 0.600 5 20 továbbjutó

19 PUY Kristóf 0.600 5 18 továbbjutó

20 BALÁZS Boldizsár 0.600 3 22 továbbjutó

21 SZLAMA Vilmos 0.600 2 20 továbbjutó

22 ALKONYI Vilmos 0.600 1 22 továbbjutó

23 KOVÁCS Balázs 0.600 1 20 továbbjutó

24 MORVAI Ákos 0.600 -3 18 továbbjutó

25 GÉMESI Bence 0.500 0 20 továbbjutó

26 SINGER Martin 0.400 1 21 továbbjutó

27 URBÁN Tamás 0.400 1 20 továbbjutó

28 MOHAMMED Khalaf 0.400 0 20 továbbjutó

29 MÉSZÁROS Balázs 0.400 0 17 továbbjutó

30 BOGÁR SZABÓ András 0.400 -1 18 továbbjutó

31 KOTSIS Gergely 0.400 -7 14 továbbjutó

32 HABONY Viktor 0.333 -7 18 továbbjutó

33 WITT Péter 0.333 -10 15 továbbjutó

34 HEPKE Alajos Miklós 0.333 -12 14 továbbjutó

34 KOVÁCS Marcell Béla 0.333 -12 14 továbbjutó

36 PÉNZES Zsolt 0.200 -4 17 továbbjutó

37 GULÁCSI Norbert 0.200 -4 16 továbbjutó

38 CESAR Augusto 0.200 -7 17 kiesõ

39 NOSEDA Szabolcs 0.200 -7 15 kiesõ

40 ABDULLAH Alkhaiyat 0.200 -8 15 kiesõ

41 VARGA Tamás 0.200 -9 12 kiesõ

42 TAO Stone 0.200 -10 13 kiesõ

43 AHMAD A Awadh 0.200 -10 12 kiesõ

44 KÓTI Lóránd 0.167 -11 18 kiesõ

45 ZHU Yaming 0.167 -13 14 kiesõ

46 PÁRTÉNYI Ádám 0.000 -15 10 kiesõ

47 ÁRPÁSI Botond Gergely 0.000 -16 9 kiesõ

48 PANKA Zsombor 0.000 -17 13 kiesõ

49 SAYED AHMAD Saye Daki 0.000 -17 8 kiesõ

50 DR. TÓTH Ákos 0.000 -18 7 kiesõ
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1 DECSI Tamás KVSE

Tábla 64

64 ---------

33 WITT Péter NKESE

32 HABONY Viktor VASAS visszalépett

17 NAGY Pál VASAS

48 ---------

49 ---------

16 HOLLÓ Áron GEAC

9 KOZMANOVICS G UTE

56 ---------

41 ---------

24 MORVAI Ákos GEAC

25 GÉMESI Bence GEAC

40 ---------

57 ---------

8 IMPARATO Cristia ITA

5 GÉMESI Csanád GEAC

60 ---------

37 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI

28 MOHAMMED Khal KUW    15/4

21 SZLAMA Vilmos DVSZ

44 ---------

53 ---------

12 HEGEDÛS Márton KVSE

13 BANCSICS Máté GEAC

52 ---------

45 ---------

20 BALÁZS Boldizsár TFSE

29 MÉSZÁROS Baláz UTE

36 PÉNZES Zsolt BVSC    15/11

61 ---------

4 KOSSUTH Bálint UTE

DECSI Tamás

Tábla 32

WITT Péter
   15/2

NAGY Pál

HOLLÓ Áron
   15/14

KOZMANOVICS G

MORVAI Ákos
   15/7

GÉMESI Bence

IMPARATO Cristia
   15/12

GÉMESI Csanád

MOHAMMED Khal
   15/7

SZLAMA Vilmos

HEGEDÛS Márton
   15/6

BANCSICS Máté

BALÁZS Boldizsár
   15/6

MÉSZÁROS Baláz

KOSSUTH Bálint
   15/8

DECSI Tamás

NAGY Pál

KOZMANOVICS G

IMPARATO Cristia

GÉMESI Csanád

SZLAMA Vilmos

BANCSICS Máté

KOSSUTH Bálint
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3 PÉCH Miklós MTK

Tábla 64

62 ---------

35 KOVÁCS Marcell B KVSE

30 BOGÁR SZABÓ A TFSE    15/13

19 PUY Kristóf MTK

46 ---------

51 ---------

14 SCEPI Stefano ITA

11 BAAKEN Mátyás KVSE

54 ---------

43 ---------

22 ALKONYI Vilmos BVSC

27 URBÁN Tamás BVSC

38 ---------

59 ---------

6 ILIÁSZ Nikolász VASAS

7 GYÖRGY Lehel UTE

58 ---------

39 ---------

26 SINGER Martin MTK

23 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

42 ---------

55 ---------

10 NAGY Martin BVSC

15 KOVÁCS István MTK

50 ---------

47 ---------

18 GALGÓCZY Tamá BVSC

31 KOTSIS Gergely TFSE

34 HEPKE Alajos Mikl MTK    15/11

63 ---------

2 SBRAGIA Stefano ITA

PÉCH Miklós

Tábla 32

BOGÁR SZABÓ A
   15/8

PUY Kristóf

SCEPI Stefano
   15/14

BAAKEN Mátyás

ALKONYI Vilmos
   15/10

URBÁN Tamás

ILIÁSZ Nikolász
   15/12

GYÖRGY Lehel

SINGER Martin
   15/9

KOVÁCS Balázs

NAGY Martin
   15/14

KOVÁCS István

GALGÓCZY Tamá
   15/6

KOTSIS Gergely

SBRAGIA Stefano
   15/8

PÉCH Miklós

SCEPI Stefano

ALKONYI Vilmos

URBÁN Tamás

GYÖRGY Lehel

KOVÁCS Balázs

GALGÓCZY Tamá

SBRAGIA Stefano
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1 DECSI Tamás KVSE

Tábla 16

16 NAGY Pál VASAS    15/8

9 KOZMANOVICS G UTE

8 IMPARATO Cristia ITA    15/12

5 GÉMESI Csanád GEAC

12 SZLAMA Vilmos DVSZ    15/4

13 BANCSICS Máté GEAC

4 KOSSUTH Bálint UTE    15/7

3 PÉCH Miklós MTK

14 SCEPI Stefano ITA    15/13

11 ALKONYI Vilmos BVSC

6 URBÁN Tamás BVSC    15/3

7 GYÖRGY Lehel UTE

10 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS    15/10

15 GALGÓCZY Tamá BVSC

2 SBRAGIA Stefano ITA    15/10

DECSI Tamás

Tábla 8

KOZMANOVICS G
   15/7

GÉMESI Csanád

KOSSUTH Bálint
   15/12

SCEPI Stefano

ALKONYI Vilmos
   15/6

GYÖRGY Lehel

SBRAGIA Stefano
   15/8

DECSI Tamás

Elõdöntõ

GÉMESI Csanád

   15/12

SCEPI Stefano

SBRAGIA Stefano

   15/14

DECSI Tamás

Döntõ

SBRAGIA Stefano

   15/11
DECSI Tamás
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 50 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DECSI Tamás KVSE

2 SBRAGIA Stefano ITA

3 GÉMESI Csanád GEAC

3 SCEPI Stefano ITA

5 KOSSUTH Bálint UTE

6 GYÖRGY Lehel UTE

7 KOZMANOVICS Gábor UTE

8 ALKONYI Vilmos BVSC

9 PÉCH Miklós MTK

10 IMPARATO Cristiano ITA

11 BANCSICS Máté GEAC

12 NAGY Pál VASAS

13 GALGÓCZY Tamás BVSC

14 SZLAMA Vilmos DVSZ

15 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

16 URBÁN Tamás BVSC

17 ILIÁSZ Nikolász VASAS

18 NAGY Martin BVSC

19 BAAKEN Mátyás KVSE

20 HEGEDÛS Márton KVSE

21 KOVÁCS István MTK

22 HOLLÓ Áron GEAC

23 PUY Kristóf MTK

24 BALÁZS Boldizsár TFSE

25 MORVAI Ákos GEAC

26 GÉMESI Bence GEAC

27 SINGER Martin MTK

28 MOHAMMED Khalaf KUW

29 MÉSZÁROS Balázs UTE

30 BOGÁR SZABÓ András TFSE

31 KOTSIS Gergely TFSE

32 WITT Péter NKESE

33 HABONY Viktor VASAS

34 HEPKE Alajos Miklós MTK

34 KOVÁCS Marcell Béla KVSE

36 PÉNZES Zsolt BVSC

37 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI

38 CESAR Augusto COL

39 NOSEDA Szabolcs DVSZ

40 ABDULLAH Alkhaiyat KUW

41 VARGA Tamás GEAC

42 TAO Stone USA

43 AHMAD A Awadh KUW

44 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI

45 ZHU Yaming CHN

46 PÁRTÉNYI Ádám KVSE

47 ÁRPÁSI Botond Gergely MTK

48 PANKA Zsombor KÁRPÁTI

49 SAYED AHMAD Saye Daki KUW

50 DR. TÓTH Ákos NKESE
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